2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2019 № 1118

г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии

по проведению служебных проверок

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Состав комиссии по проведению служебных проверок, утвержденный постановлением  Администрации Окуловского муниципального района от 02.11.2010 № 1391 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 09.06.2011 № 592, от 04.04.2012 № 375, от 26.03.2013 № 321, от 10.07.2014 № 1100, от 01.12.2015 № 2118, от 08.06.2016 № 769, от 21.03.2019 № 328, от 10.06.2019 № 695), включив в состав комиссии Шитова А.Л., Главу Окуловского муниципального района, в качестве председателя комиссии, исключив из состава комиссии Цветкова Д.С.

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района   А.Л. Шитов

лс
№1118-п